
*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

Výzva k podání nabídek
k nadlimitní veřejné zakázce na služby rozdělené na části

zadávané v otevřeném řízení
v souIadu se zákonem č 'a34l2016 sb., o zadávání veřejných zakázek,

v platném znění
(dále také jako ,,Výzva" nebo ,,ZADÁVACí DoKUMENTACE")

Zadavatel:

Rímskokatolická farnost _ děkanství Polička
Sídlo:
lČ:
osoba oprávněná jednat:

Nám. B. Martinů 1,572 01 Polička-Město
49324675
Mgr. Tomáš Enderle, administrátor

Název zakázkv

,,Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce,

restaurování mobiliáře ll"

Veřeiná zakázka ie v souladu s s 35 zákona č. í34120í6 Sb.. v platném znění. rozdělena na

4 (čtvřil části. s těmito názvv:

část í - Restaurování dřevěných prvků v interiéru a restaurování kovových prvků

část 2 _ Restaurování uměleckých děl pro expozici
ěást 3 _ Restaurování obrazů a soch v interiéru

část 4 _ Restaurování knih

Spolufinancováno Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operačního programu

Název projektu: Revitalizace kostela sv. Jakuba Většího v Poličce s rodnou světničkou Bohuslava
Martinů

Reg' číslo projektu: cZ.06.3.33/0'0/0.0/15-015/0000361

Strana 'l (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Název zadavatele:

Sídlo zadavatele:

lČ:

oprávněná osoba:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

adresa profilu zadavatele:

2. ldentifikační údaje zástupce zadavatele

Název:

Sídlo:

lČ:

DlČ:

Zapsána

osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

ŘímskokatoIická farnost _ děkanství Polička

Nám. B. Martinů 1,57201 Polička-Město

49324675

Mgr. Tomáš Enderle, administrátor

lng' Andrej Kašický

+420 733389497

akasicky@seznam.cz

https:l lzakazky. cep-rra.czlprofile_d isplay_443. htm I

@t M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Yýzva k podání nabídek k nadlimitní veřejné zakázce na služby,

rozdělené na 4 části a zaheiené v otevřeném řízení

dle zákona ě. 13412016 sb., v platném znění.

1' ldentlfikační údaje zadavatele

Gentrum evropského projektování a. s.

Hradec Králové, Švendova 1282, PsČ 5oo 03

27529576

c227529576

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,

oddíl B, vloŽka2674

lng. lva Krunčíková, prokuristka

lng. JiříVčeliš
+420 499 420 405

vcelis@cep-rra.cz

Zadavatel se v souladu s $ 43 odst. 1 zákona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
v platném znění (dále jen ,,ZZVZ") rozhodl nechat se smluvně zastoupit při provádění úkonů podle
tohoto zákona souvisejících se zadávacím řízenÍm výŠe uvedenou osobou. osoba zastupující
zadavatele splňuje poŽadavek o zákazu střetu zájmů a jakkoliv se předmětného zadávacího řízení
nebude účastnit'

Kontaktní osobou zástupce zadavatele ve věcech souvisejících se zadáním této veřejné zakázky je
lng. Jiří VčeliŠ. Tato kontaktní osoba zajišťuje veškerou komunikaci zadavatele s dodavateli (tím
není dotčeno oprávnění statutárního orgánu čijiné pověřené osoby zadavatele). Kontaktní osoba je
pověřena také k přijímání případných námitek dodavatelů dle ustanovení $ 241 a násl. zzvz'

Strana 2 (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Zástupce zadavatele Vypracoval tuto zadávací dokumentaci, s Výjimkou specifikace předmětu
zakázky (bod 5.)' s Výjimkou poŽadavků na profesnÍ způsobilost (bod 8.2 ) a s výjimkou poŽadavků
na technické kvalifikace (bod B.3).

3. ldentifikační údaje účastníka

Účastník zadávacÍho řízení (dále jen ,,účastník") je povinen vyplnit Přílohu ě,. 1_1 aŽ 1_4 (Krycí list
nabídky) této zadávacídokumentace, dle toho, do které části zakázky podává nabídku. Do Krycího
listu nabídky účastník doplní chybějící poŽadované Údaje. Takto vyplněný Krycí list nabídky
podepíŠe avloŽí jako první list do nabídky.

4. Úoaje o veřejné zakázce

Jedná se o nadIimitní veřejnou zakázku na služby, dělenou na 4 částl, vyhlášenou dle ZZVZ,
v souladu s $ 56 téhoŽ zákona v otevřeném řízení a v souladu s platnými pravidly lntegrovaného
regionálního operačního programu (dále jen ,,zakázka" nebo ,,zadávací řízení").

Vyhrazení účasti dodavatelů. Zadavatel nevyhrazuje Účast v zadávacím řízení určitým
dodavatelům. Zadávacího řízení se můŽe zÚčastnit kterýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti
v zadávacím řízení.

Pravidla pro účast dodavatele v jednotlivých částech' Dodavatel je oprávněn podat nabídku na
jednu část veřejné zakázky, na několik částÍ veřejné zakázky nebo na všechny části veřejné
zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro kaŽdou část veřejné zakázky s jiným
dodavatelem, podle výhodnosti nabídek, přičemŽ dodavatel musí riziko, Že nebude vybrán na
vŠechny jím nabízené Části započítat do své nabÍdky. Účastník, kter1ý předloŽí svoji nabídku
současně na všechny části veřejné zakázky, musí předloŽit pro příslušnou část samostatný návrh
smlouvy včetně poŽadovaných příloh. Účastník podá svou nabídku k celému rozsahu přísluŠné části
zakázky, do které se hlásí tak, jak to vyŽaduje zadávací dokumentace.

Platnost ustanovení zadávací dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky. Není-li dále
uvedeno jinak, platí ustanovení uvedená v této zadávací dokumentaci shodně pro vŠechny a kaŽdou
část veřejné zakázky.

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení, včetně všech
dodatků' Předpokládá se, Že uchazeč pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny
a specifikace obsaŽené v této zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud Účastník neposkytne
včas všechny poŽadované informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech
ohledech odpovídat poŽadavkům zadávacÍ dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno za
nesplnění zadávacích podmínek s moŽností vyloučení účastnÍka.

Předmět zakázky je spolufinancován Evropskou unií z lntegrovaného regionálního operaěního
programu (dále jen ,,lRoP")
Název projektu: Revitalizace kostela sv. Jakuba VětŠího v Poličce s rodnou světničkou

Bohuslava Martinů
Reg. číslo projektu: cZ.06'3.33/0.0/0.0/'t5-015/0000361
(dále jen 

''projekt").

Tato zadávací dokumentace. včetně všech příloh pro iednotlivé části (dá|e spoIeěně ien
..zadávací dokumentace") ie po celou dobu běhu lhůtv pro podání nabídek dostupná na
adrese profilu zadavatele:
https://zakazkv.cep-rra.czlprofile disolav 443.html (dále jen ,,EZak Farnostiv Poličce").

Strana 3 (celkem 24)



* * *
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

V souladu s s 56 ZZVZ zadavatel zahájil zadávací řízení odesláním oznámení o zahájenÍ
zadávacího řízení k uveřejnění způsobem podle s 212 zzvz, tj. odesláním formuláře elektronicky do
Věstníku veřejných zakázek a do Úředního věstníku Evropské unie.

5. Předmět a účel zakázky

P řed měte m veřej né zakázky jsou n ás led uj ící s l uŽby:

restaurátorské práce v rámci revitalizace národní kulturní památky kostela sv. Jakuba Většího
v Poličce s rodnou světniěkou BohusIava Martinů, na st. parc. ě. í9, v katastrálním území a
obci Poliěka, kterou zadavatel rozdělil na 4 niŽe uvedené části, a to s ohledem na různorodost
restaurátorských prací a z důvodu podpoření hospodářské soutěŽe mezi úěastníky.

Jedná se o 4 části s těmito názvy:

část 1 - Restaurování dřevěných prvků v interiéru a restaurování kovových prvků

část 2 - Restaurování uměleckých děl pro expozici
část 3 _ Restaurování obrazů a soch v interiéru

část 4 _ Restaurování knih

Rozsah restaurátorských prací jednotlivÝch částí veřejné zakázkv je detailně popsán

v RestaurátorskÝch záměrech a v PoloŽkovÝch oisech mobiliáře. které isou součástí orováděcí
proiektové dokumentaci s názvem:

,,PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE pro stavebnÍ povolenÍa prováděnístavby Revitalizace kostela sv'

Jakuba VětŠího v Poličce s rodnou světničkou Bohuslava Martinů", zpracované projekční kanceláří
Šafář CZ s.r.o.' lč: 28850106, sídlo: Nová 205, 572 01 Polička, v měsíci Únoru 2016 (dále jen

,, projektová dokumentace").

Restaurátorské práce, které isou předmětem této veřeiné zakázky. isou v projektové dokumentaci
označeny jako stavební objekty takto:

část 1

část 2:
část 3:

část 4:

D3-05
D3-06
D3-07
D3-08
D3-09

Restaurování dřevěných prvků v interiéru
Restaurován í kovových prvků
Restaurování uměleckých děl pro expozici
Restaurování obrazŮ a soch v interiéru
Restaurování knih

Tyto stavební objekty projektové dokumentace tvoří Přílohy ě. 2_1 až 2_4 zadávací dokumentace -
Restaurátorský záměr a PoloŽkový soupis mobiliáře, a jsou pro plněnÍ předmětu této veřejné

zakázky závazné (dále jen ,,předmět veřejné zakázky").

Restaurátorské záměry a PoloŽkové soupisy mobiliáře zpracovali následuiící restaurátoři:

Strana 4 (celkem 24)



* * *
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

_ Jiří Věneček (restaurátor, čj. MK Čn t ot ealt ssz;

- Martina ouřadová, DiS. (restaurátor MK ČR
3582t2006)

- Martin Fořt' DiS' (restaurátor kovů, zlatník),
lČ 87015544

- ak. mal. Hana Vítová (restaurátor, čj. MK ČR
5749t1991)

- MgA. Lucie Bartůňková (restaurátor, čj. MK ČR
36339/201 1)

- Karel Ungr, (restaurátor MK ČR q 554711992)

- Martin Foft, DiS. (restaurátor kovů, zlatník),
lČ:87015544

- ak. mal. Hana Vítová (restaurátor, čj. MK ČR
574911991)

- MgA. Lucie Bartůňková (restaurátor, čj. MK ČR
36339/201 1 )

_ Mgr. Jana oppeltová Ph. D., archivářka a
h istorička iana.oppeltova@upol. cz

část 1:

Restaurování dřevěných prvků v interiéru

Restaurování kovových prvků

část 2:
Restaurování uměleckých děl pro expozici

část 3:
Restaurováni obrazŮ a soch v interiéru

část 4:
Restaurování knih

V projektu isou obsaŽenv i další činnosti, které jsou v proiektové dokumentaci označenv takto:

D1 DoKUMENTACE STAVEBNíoH A lNŽENÝRSKÝCH oBJEKTŮ
D1-01 Stavební Úpravy kostela
D1-01-1 Architektonicko-stavební řešení
D'| -01 -1A Zastřešení kostela
Dl-01-2 Stavebně konstrukční řešení
D1-01-3 PoŽárně bezpečnostní řešení
D1 -01-4A Silnoproudá elektrotechnika, osvětlení
D1-01-4B ochrana před bleskem
D1-01-4c Elektronické komunikace - EZs, ccTV, sKS
D'|-01-4D Elektronické komunikace - ozvučení
D1-02 Obnova krypty
D1-03 lnteriérovévybaveníexpozice

D2 DoKUMENTACE TEcHNlcKÝcH A TEcHNoLoGlcKÝcH ZAŘíZENí
D2-01 Napojení dešťové kanalizace

D3 DoKUMENTACE RESTAURÁToRSKÝoH ZÁMĚRŮ

D3-01 Restaurování obvodového pláště a kamenných prvků
D3-02 Restaurování vitráŽí
D3-03 Restaurování nástěnných maleb v interiéru
D3-04 Restaurování kamenných prvků v interiéru

D4-0í Digitalizace

Tyto ěinnosti nejsou předmětem této veřejné zakázky.

Strana 5 (celkem 24)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Celkový rozsah všech sluŽeb je stanoven touto Výzvou k podání nabídek a Veškenými jejÍmi

přílohami.

Součástí zadávací dokumentace jsou mimo jiné i závazná stanoviska orgánů státní oamátkové
péče, která tvoří Přílohu č. 6 Závazná stanoviska této zadávací dokumentace:

Rozhodnutí - závazné stanovisko vydané odborem Školství a kultury, oddělením kultury a
památkové péče Krajského Úřadu Pardubického kraje pod číslem jednacím KrÚ-
23392l2016/oŠK OKPP ze dne 31' 3. 2016, které se mimo jiné týká restaurování:
dřevěných prvků interiéru - 25 ks exteriérových a interiérových v'1. NP a 2. NP, zádveří,
dřevěné zábradlí na ochozu u varhan, Šatní skříně se stolem v sakristii, zádveří, hlavní oltář (bez
obrazu), dvojice bočních oltářů (bez obrazu), obětní stůl, dřevěných částí kazatelny, trojice
kazetových podlah od oltářů, sousoŠí kalvárie z vítězného oblouku, sochy sv. Cecílie a sv.
Davida na čele kruchty,
kovových prvků interiéru - věčné světlo, kování, zámky a závěsy dveří,
revize architektonických kamenných článků a detaiIů (římsy, ostění oken, portály, fiály,
cimbuří, schodiŠtě apod.) západního průčelí a věŽe kostela a restaurováníjejich prvků,

- Rozhodnutí - závazné stanovisko vydané odborem kultury a cestovního ruchu, oddělením státní
památkové péče Městského úřadu Litomyšl pod číslem jednacím MěÚ LitomyŠl 06353/2016 ze
dne 30. 3.2016, které se týká restaurování následujícího mobiliáře:

reliéfů čtyř evangelistů z kazatelny rejstř. č.: 2140116-3297,
čtyř desek s obrazy apoŠtolů re.1stř. č.: 36-101B,
Šesti svícnů rejstř. č': 64706/36-1016,
dvou svícnů rejstř. č.: 64706136-1017,
monstrance rejstř. č.: 58838/36-1019,

z kostela sv. Jiří v Pomezí, umístěného na stavební parcele č.172 v katastrálním území a obci
Pomezí, okres Svitavy.

- Rozhodnutí - závazné stanovisko vydané odborem kultury a cestovního ruchu, oddělením státní
památkové péče Městského úřadu LitomyŠl pod číslem jednacÍm MěÚ LitomyŠl 06354/2016 ze
dne 30. 3.2016, které se týká restaurování následujícího mobilláře:

obrazu sv. Josefa, rejstř. č.: 85055/36-988,
obrazu Nanebevzetí P. Marie rejstř. č.: 56597/36-989,
zpovědnice rejstř. č.: 57394/36-991,
monstrance rejstř. č.: 65393/36-993,
kalichu rejstř. č.: 85058/36-994,
dvou kalichů rejstř. Č.: 56532/36-995,
pacifikálu rejstř. č.: 85056/36-996,

z kostela sv. Jakuba Většího v Poličce s rodnou světničkou Bohuslava MaÉinů, na st. parc. č.
19 v katastrálním území a obci Poliěka, okres Svitavy.

Zadavatel uvádí, že údaje obsaŽené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách (dále
společně jen ,,zadávací dokumentace") jsou kompletní a plně dostačující k podání nabídky'

Strana 6 (celkem 24)



***
*
rt
*

*
*
****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Klasifikace předmětu veřeiné zakázkv:

CPV kód:
92312000_í _ Umělecké služby

Podáním nabídky přijímá Účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se,
Že účastnÍk pečlivě prostuduje vŠechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsaŽené v této
zadávací dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas vŠechny poŽadované
informace a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat
poŽadavkům zadávací dokumentace, bude to zadavatelem povaŽováno za nesplnění zadávacích
podmínek s následkem vyloučení Účastníka.

Zadávací řízení se řídí zzvz. Podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této
zadáv aci doku me ntaci, se řÍd í přísl uŠným i usta n oven ím i zzv z.

6. Předpokládaná hodn ota zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako součet předpokládaných hodnot vŠech 4
částí veřejné zakázky a činí celkem částku ve výŠi 9 020 642'- KČ bez DPH,
coŽ představuje částku 10771 126,-Kč včetně DPH (přisazbě DPH ve výši21o/o)'
Přepokládaná hodnota pro jednotlivé části veřejné zakázky ěiní:

část 1 - 4 112 142,- Kč bez DPH' tj. 4 975 691,- Kč včetně DPH
/z toho 2 770 220 _ dřevěné pruky a 1 341 922,- Kč - kovové prvky

1 205 500'- Kč bez DPH' tj. 1 458 655,- Kč včetně DPH
3 018 000'- Kč bez DPH' tj. 3 651 780,- Kč včetně DPH

6R6 0-KčhezDPH ti 6R5 onn - Kě vňptně

část 2 -
část 3 -
ňást / -
celkem I020 642,- 10 771 126,-

Zadavatel uvádÍ, Že předpokládané hodnoty částí veřejné zakázky v Kč vČetně DPH představují
zároveň nejvyŠŠí přípustnou hodnotu nabídkové ceny na plnění předmětu příslušné části veřejné
zakázky. Překročení nejvyŠší přípustné nabídkové ceny za plnění předmětu přísluŠné části veřejné
zakázky bude znamenat nesplněnÍ zadávacích podmínek stanovených zadavatelem v rámci
příslušné části veřejné zakázky a účastník zadávacího řízení, který takovou nabídkovou cenu
nabídne, můŽe být v souladu s ustanovením $ 48 odst' 2 písm. a) ZZVZvyloučen.

7. Doba plnění zakázky, Harmonogram restaurátorských prací, Místo plnění zakázky

7.1 Doba plnění zakázkv

Doba plněni zakázky je pro kaŽdou čásÍ zakázky specifikována v návrhu Smlouvy o díIo
Příloha ě. 3-1 aŽ3_4 této zadávací dokumentace.

7.2 Harmonogram orací

Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy předloŽit zadavateli podrobný harmonogram
realizace restaurátorských prací po měsících, kteý musí být v souladu s termíny plnění zakázky resp.
díla uvedených v této zadávaci dokumentaci a ve smlouvě. Tento harmonogram bude tvořit přílohu
smlouvy o dílo.

Strana 7 (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Tento dokument účastníci nevkládají do svých nabídek. PředloŽÍ jej pouze vybraný dodavatel před
podpisem smlouvy.
Nesplnění této povinnosti bude zadavatelem posuzováno jako neposkytnutí součinnosti před
podpisem smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit ve spolupráci s Vybraným dodavatelem časový harmonogram
restaurátorských pracÍ.

7.3 Místa realizace předmětu veřeiné zakázkv

a) místem demontáŽe restaurovaných prvků za účelem jejich odvozu do provozovny vybraného
dodavatele a místem jejich reinstalace, tj' místem předání řádně dokončeného předmětu veřejné
zakázky, je kostel sv. Jakuba Většího v Poličce, s rodnou světničkou Bohuslava Martinů, na st. parc.
č. 19 v katastrálním územía obci Polička;

b) místem provádění restaurátorských prací, provádění průběŽných kontrol provádění díla a
uskladnění všech prvků do doby jejich zpětné instalace je provozovna vybraného dodavatele,
případně jiné prostory dÍlen a ateliérů vybraného dodavatele, čijeho zaměstnanců / poddodavatelů;

c) kostel sv. Jakuba VětŠího v Poličce můŽe být u některých vybraných prvků (barevně označených
v PoloŽkovém soupise mobiliáře) i místem provádění restaurátorských prací, tj. i místem provádění
průběŽných kontrol provádění díla;

d) místem zpětného předání restaurovaných prvků mobiliáře je bud' kostel sv. Jakuba VětŠího
v Poličce nebo jiné místo v k' Ú. Polička určené zadavatelem.

8. Požadavky na prokázání kvalifikace Účastníkem

Účastníci předloŽív souladu s ustanoveními $ 73 a násl. ZZVZpro splněnízpůsobilostia kvalifikace
dokumenty uvedené v následujících odstavcích.

Zadavatel poŽaduje prokázání základní způsobilosti dle $ 74 zzvz, profesní způsobilosti dle $ 77
ZZVZ a technické kvalifikace dle $ 79 zzvz.

8.1 Základní způsobilost

Základní způsobilost splňuje účastník dle $ 74' odst. 1 písm. a) aŽ e) ZZVZ' kteý'

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č' 3 k zákonu o ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíŽí; ie-li dodavatelem
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň kaŽdý člen jejího
statutárního orgánu, a je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba musí tento
předpoklad splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
osoba zastupujícítuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osobv, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu; účastní-li se dávacího řízení oobočka závodu české právnické osobyza
musí podmínku splňovat tato právnická osoba, kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby,
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky
závodu;

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sÍdla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojiŠtění'

Strana I (celkem 24)



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační progÍam @t M IN ISTE RSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

d) nemá v České republice nebo V zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečenía příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o Úpadku a nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země
sídla dodavatele.

V tomto zadávacím řízení prokáže úěastník splnění základní způsobilosti dIe $ 75 ZZVZ:

o plo písmeno a) výše předloŽením výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného
odpovídajícího dokladu;

ide-li o právnickou osobu:

- musí podmínku podle s 74 odstavce 1 pÍsm. a)ZZVZ splňovattato právnická osoba azároveň
kaŽdý člen statutárního orgánu, je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba,
musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a)ZZVZ splňovat:

- tato právnická osoba,
- kaŽdý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
- osoba zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

- účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu:

- zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu,
- české právnické osoby, musí podmínku podle $ 74 odstavce 1 písm. a) ZZVZ splňovat

osoby uvedené v $ 74 odstavci 2zzvz a vedoucí pobočky závodu;

r plo písmeno b) výŠe předloŽením potvrzení příslušného finančního úřadu a ěestného
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za Účastníka;

o plo písmeno c) výŠe předloŽením čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou
jednat za účastníka;

r pro písmeno d) výŠe předloŽením potvrzení příslušné okresní správy sociálního
zabezpeěení,

r plo písmeno e) výše předloŽením výpisu z obchodního rejstříku, nebo předloŽením
písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.

Podává-li nabídku zahraniční právnická osoba prostřednictvím pobočky závodu zahraniční právnické
osoby, doloŽí účastnÍk výpis z Rejstříku trestů i za tuto právnickou osobu a vedoucího pobočky
závodu.

Podává-li nabídku pobočka závodu české právnické osoby, doloŽí účastník výpis z Rejstříku trestů i
za tuto právnickou osobu, kaŽdého člena statutárního orgánu této právnické osoby, osobu
zastupujícítuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a za vedoucího pobočky závodu.

8.2 Profesní způsobilost

Splnění profesnízpůsobilostive vztahu k České republice dle $ 77 odst. 1 ZZVZprokazuje Účastník
předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, pokud
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyŽaduje.

ZaÚčelem prokázání splnění profesní způsobilosti dle $ 77 odst.2 pÍsm. a) ac)ZZVZ zadavatel
dále poŽaduje, aby dodavatel předloŽil doklady osvědčující jeho oprávnění podnikat v rozsahu

Strana 9 (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky nebo doklady osvědčující odbornou způsobilost nebo
odbornou způsobilost prostřednictvím jiné osoby, a to pro jednotIivé éásti zakázky takto:

část 1 - Restaurování dřevěných prvků v interiéru a restaurování kovovÝch prvků:

dle $ 77 odst. 2 písm' c) zAlz -

následující povolení k restaurování kulturních památek vydaných Ministerstvem kultury dle zákona č.
2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů:

-restaurování nepolychromovaných nebo polychromovaných nefigurálních
uměleckořemeslných děl ze dřeva

- restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních dí|ech

- restaurování poIychromovaných sochařských uměleckých dět (nejvyšší licence, která můŽe
toto a pokývá idvě výše uvedené Iicence)

- restaurování uměleckých děl z obecných kovů (dveřní kování, zábrad|í, mřiŽe, svícny...)

část 2 _ urování uměleckúch děl Dro exDozrcr
dle $ 77 odst' 2 písm. c) zhlz -

následujících povolení k restaurování kulturních památek vydaných Ministerstvem kultury dle zákona
Ó.2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů:

- restaurování polychromovaných sochařských uměleckých dělze dřeva (sochy a plastiky)
_ restaurování maIířských uměleckých dět (obrazy)

- restaurování uměleckořemeslných děl z drahých kovů (monstrance, pacifikáI, kalichy)

část 3 _ Restaurování obrazů a soch v interiéru
dle $ 77 odst. 2 písm. c) zzvz -

následujících povolení k restaurování kulturních památek vydaných Ministerstvem kultury dle zákona
č.2011987 Sb.' o státnípamátkové péči, ve zněnípozdějŠích předpisů:

_ restaurování figurálních sochařských uměleckých dě! (sochy, plastiky)
_ restaurování malířských uměleckých děl (obrazy)

- restaurování nepolychromovaných nebo polychromovaných uměleckořemesIných děl ze
dřeva (oItářní architektury,.. apod.)

část 4 _ Restaurování knih

dle $ 77 odst. 2 písm. a) zzvz-

následující oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky:

Restaurování děl z oboru výtvarných umění, která nejsou kulturními památkami nebo jejich
ěástmi, ale jsou uložena ve sbírkách muzeí a galerií nebo se jedná o předměty kuIturní
hodnoty.

8.3 Technická kvalifikace

Splnění technické kvalifikace prokáŽe Účastník předloŽením

Strana 10 (celkem 24)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR@t

8.3.1. Seznam vÝznamnÝch s!uŽeb

Seznamu významných sluŽeb poskytnutých v posledních 3 letech před zahájením zadávacího
řízenÍ věetně uvedení jejich ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele, dle ustanovení
$ 79 odst. 2 písm' b) zzvz.
Seznam významných sluŽeb bude předloŽen ve formě čestného prohlášení podepsaného osobou
oprávněnou jednat jménem či za Účastníka.

Za významné sluŽby zadavatel oovaŽuje orovedení a řádné dokončení těchto zakázek:

Část 1:

Min. dvou (2) zakázek, jqímž předmětem byla alespoň jedna z následujících restaurátorských prací:

restaurování nepolychromovaných nebo poIychromovaných nefigurálních
uměleckořemeslných děl ze dřeva, restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na
nefiguráIních dílech, restaurování polychromovaných sochařských uměleckých děl (nejvyšší
licence, která může toto a poknývá i dvě výše uvedené Iicence) nebo restaurování
uměleckých děl z obecných kovů (dveřní kování, zábradli, mřiŽe, svícny...).
Musí se jednat o restaurátorské práce, které mohl provádět pouze drŽitel příslušných oprávnění
k provádění výŠe uvedených restaurátorských prací vydaných Ministerstvem kultury dle zákona č.
2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějŠích předpisů nebo drŽitel obdobných
povolení v zahraničí.

Jedná se např. o následuiící licence
-restaurování nepolychromovaných nebo polychromovaných nefigurálních
uměleckořemeslných děl ze dřeva
_ restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních dílech
_ restaurování polychromovaných sochařských uměleckých děI (nejvyšší licence, která může
toto a poknývá i dvě výše uvedené licence)

- restaurování uměleckých dě|z obecných kovů (dveřní kování, zábradIí, mříŽe, svícny...),

popř. o licence s vyšším stupněm specializace dle třídníku specializací restaurátorských prací
(Příloha č'1 k zákonu č,20l19B7 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějŠích předpisů).

V rámci min. 2 (dvou) referenčních zakázek účastník doloží tvto referenění zakázkv:

- min. jedna (1) referenčni zakázka jejíž předmětem byIo restaurování dřevěných prvků
v min. finančním objemu 300 000'_ Kč včetně DPH,

- min. jedna (1) referenéní zakázka jejiž předmětem bylo restaurování kovových prvků
v min. flnaněním objemu 150 000'_ Kě včetně DPH.

Cást 2:

Min' tři (3) zakázek, 1e)ímž předmětem byla alespoň 1edna z následujících restaurátorských prací:

restaurování polychromovaných sochařských uměleckých děl ze dřeva (sochy a plastiky),
restaurování malířských uměIeckých děl (obrazy) nebo restaurování uměleckořemeslných
děl z drahých kovů (monstrance, pacifikáI, kalichy).

Musí se jednat o restaurátorské práce, které mohl provádět pouze drŽitel přísluŠných oprávnění
k provádění výše uvedených restaurátorských prací vydaných Ministerstvem kultury dle zákona č.

Strana 11 (celkem 24)



***

***

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N !STERSTVO
PRo Mísrmí
RozVoJ ČR

2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů nebo drŽitel obdobných
povoleníV zahraničí'

Jedná se např. o následuiící licence:
- restaurování polychromovaných sochařských uměleckých dělze dřeva (sochy a plastiky)

- restaurování ma!ířských uměleckých děl (obrazy)

- restaurování uměleckořemeslných dělz drahých kovů (monstrance, pacifikál, kalichy)

popř. o licence s vyšŠím stupněm specializace dle třídníku specializací restaurátorských prací
(PřÍloha č.'1 k zákonu č,'2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějŠích předpisů).

V rámci min. 3 (třil referenčních zakázek úěastník doloŽí tvto referenění zakázkv:
- min. jedna (í) referenční zakázka jejíž předmětem bylo restaurování dřevěných prvků

(soch) v min. finaněním objemu 200 000,_ Kč včetně DPH,

- min. jedna (í) referenéni zakázka iqiŽ předmětem bylo restaurování malířských děl
(obrazů) v min. finaněním objemu 200 000,_ Kě včetně DPH,

- min. jedna (1) referenční zakázka jejíŽ předmětem bylo restaurování kovových prvků
v min. finančním objemu 100 000,_ Kč včetně DPH.

Gást 3:

Min. jedné (1) zakázky, jejÍmž předmětem byla alespoň jedna z následujících restaurátorských prací:
restaurování figurálních sochařských uměleckých děl (socha, plastiky), restaurování
malířských uměIeckých děl (obrazy) nebo restaurování nepolychromovaných nebo
polychromovaných uměleckořemeslných děIze dřeva (oltářní architektura apod.)

Musí se jednat o restaurátorské práce, které mohl provádět pouze drŽitel příslušných oprávnění
k provádění výŠe uvedených restaurátorských prací vydaných Ministerstvem kultury dle zákona č.
2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů nebo drŽitel obdobných
povolenív zahraničí.

Jedná se naoř. o následuiící |icence:
- restaurování figurálních sochařských uměleckých děl (socha, plastiky)

- restaurování malířských uměleckých děl (obrazy)

- restaurování nepolychromovaných nebo polychromovaných uměleckořemeslných děl ze
dřeva (oItářní architektura apod.)

popř' o licence s vyšším stupněm specializace dle třídnÍku specializací restaurátorských prací
(Příloha č.1 k zákonu č,.2011987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů).

MinimáIní požadovaný finanční objem 1 referenčni zakázky musí činit 200 ooo,- Kě včetně
DPH.

cást 4:

Min. jedné (1) zakázky, jejímŽ předmětem bylo restaurování knih.

Minimální poŽadovaný finanění objem í referenčni zakázky musí činit 50 000,_ Kě včetně
DPH.

8.3.2. Seznam techniků nebo technickÝch útvarů

Strana 12 (celkem 24)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Seznamu techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění Veřejné zakázky,
s uvedením funkce, kterou budou zastávat při plnění veřejné zakázky, dle ustanovení s 79 odst. 2
písm' c) zzvz'
část t:

V tomto seznamu musí být uvedeny minimálně 2 osoby na následující pozice:

- od pověd ný restaurátor pro restau rování nepolych romovaných nebo polych romovaných
nefigurálních uměleckořemesIných děl ze dřeva
_ odpovědný restaurátor pro restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na
nefigurálních dílech
- odpovědný restaurátor pro polychromovaná sochařská díla (sochy)
- koord inátor zhotovitele

VŠechny 4 výše uvedené pozice můŽe Účastník splnit prostřednictvím jedné, dvou, tří nebo
maximálně čtyřech osob.

Kromě výŠe uvedené jedné, dvou, tří nebo čtyřech osob Účastník V seznamu uvede následující
osobu:

- odpovědný restaurátor pro uměleckořemeslná díla z obecných a drahých kovů (kovová
díla).

Všechnv shora uvedené osobv musí splňovat min. tvto poŽadavkv:

m in imálně středoŠkolské vzdělán í ukončené matu ritou,

praxe minimálně 5 let bud' v oboru restaurování nepolychromovaných nebo
polychromovaných nefigurálních uměleckořemeslných děl ze dřeva nebo v oboru
restaurování uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních dílech nebo
v oboru restaurování polychromovaných sochařských děl (sochy),

zkuŠenost s min. 1 restaurováním nepolychromovaných nebo polychromovaných
nefigurálních uměleckořemeslných děl ze dřeva nebo min. 1 zkuŠenost s restaurováním
uměleckořemeslných povrchových úprav na nefigurálních dílech nebo min. 1 zkušenost
s restaurováním polychromovaných sochařských děl (sochy).

Část 2:

V tomto seznamu musí být uvedeny minimálně 2 osoby na následující pozice

- odpovědný restaurátor pro malířská umělecká díla (obrazy)
- odpovědný restaurátor pro polychromovaná sochařská díla (sochy)
- koord lnátor zhotovitele

VŠechny 3 výše uvedené pozice můŽe Účastník splnit prostřednictvím jedné, dvou nebo maximálně
tří osob.

Kromě výŠe uvedené jedné, dvou nebo tří osob Účastník V seznamu uvede následující osobu.

- odpovědný restaurátor pro uměleckořemeslná díla z obecných a drahých kovů (kovová díla)

Všechnv shora uvedené osobv musí splňovat min. tvto požadavkv:

minimálně středoškolské vzdělání ukončené maturitou,

Strana 13 (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N !STE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

praxe minimálně 5 let bud' V oboru restaurování malířských uměleckých děl (obrazy)
nebo polychromovaných sochařských děl (sochy),

zkušenost s min. '1 restaurováním malířských uměleckých děl (obrazy) nebo min. 1

zkušenost s restaurován ím polychromovaných sochařských děl (sochy).

čast g:

V tomto seznamu musí být uvedena minimálně 1 osoba na následující pozice

- odpovědný restaurátor pro malířská umělecká díla (obrazy)
- odpovědný restaurátor pro polychromovaná sochařská díla (sochy)
- odpovědný restaurátor pro nábytek (architektura)
- koord inátor zhotovitele

VŠechny 4 výŠe uvedené pozice můŽe Účastník splnit prostřednictvím jedné, dvou, tří nebo
maximálně čtyřech osob.

Shora uvedená/é osoba/v musí splňovat min. tvto poŽadavkv:

m in imálně středoškolské vzdělán í ukončené matu ritou,

praxe minimálně 5 let bud' v oboru restaurování malířských uměleckých děl (obrazy)
nebo polychromovaných sochařských děl (sochy) nebo v oboru nábytek (architektura),

zkušenost s min. 1 restaurováním malířských uměleckých děl (obrazy) nebo min. 1

zkušenost s restaurováním polychromovaných sochařských děl (sochy) nebo min. '1

zkuŠenost s restaurováním nábytku.

Cást 4:

V tomto seznamu musí být uvedena minimálně '1 osoba na následující pozice:

- odpovědný restaurátor uměleckořemeslných děl z papíru a pergamenu, kniŽní vazby a
grafik (knihy)
_ koord inátor zhotovitele

obě výŠe uvedené pozice můŽe Účastník splnit prostřednictvím jedné nebo maximálně dvou osob.

Shora uvedená/é osoba/v musí splňovat min. tvto požadavkv:

minimálně středoŠkolské vzdělání ukončené maturitou,

praxe minimálně 5 let bud' v oboru restaurování uměleckořemeslných děl z papíru a
pergamenu, knižní vazby a grafik (knihy),

zkušenost s min. 1 restaurováním uměleckořemeslných děl z papíru a pergamenu,
knižní vazby a grafik (knihy).

8:3:3. osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci (pro všechny ěásti shodné)

osvěděení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k poŽadovaným sluŽbám, a to jak ve
vztahu kfyzickým osobám, které mohou sluŽby poskytovat, tak ve vztahu kjejich vedoucím
pracovníkům, podle ustanovení$ 79 odst. 2 písm. d)zzvz.

a

Strana 'Í4 (celkem 24)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Zadavatel poŽaduie ke vŠem osobám. které uvede v .Seznamu techniků nebo technických útvarů"
dle poŽadavků uvedených vÝše v bodě 8.3'2 této výzvv a které se budou podílet na plnění veřeiné
zakázky' předloŽit následujÍcí doklady:

a) maturitní vysvědčení

b) čestné prohláŠení osoby o poŽadované praxi v oboru a o min. '1 poŽadované zkuŠenosti v oboru -
čestné prohláŠení bude touto osobou vlastnoručně podepsáno.

8.4. Předložení dokladů ke splnění kvalifikace v nabídce a před podpisem smIouvy

Účastník je oprávněn použít za účetem prokázáni splnění všech požadavků zadavatele na
prokázání splnění kvaIifikace dle odstavcťt 8.1 aŽ 8.3 zadávací dokumentace v nabídce vzor
čestného prohlášení, které je jako PříIoha č,. 4_1 aŽ 4_4 nedílnou součástí této zadávací
dokumentace.

Účastník, se kteým bude uzavřena smlouva je povinen předloŽit dle $ 86 odst. 3 ZZYZ originály,
nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci dle výŠe uvedených odstavců 8.1 aŽ 8.4' pokud je jiŽ

vzadávacím řízení nepředloŽil. Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva dle $ 124
zzvz, je povinen potom v tomto případě před jejím uzavřením v souladu s $ 122, odst. 3, písm. a)
ZZVZ předloŽit zadavateli originály dokladů prokazujících splnění kvalifikace v elektronické podobě s
uznávaným elektronickým podpisem či převodem originálů nebo ověřených kopií z listinné podoby
do elektronické na základě elektronické konverze listinných dokumentů do elektronické formy, pokud
nebyly tyto doklady v této formě vloŽeny jiŽ v nabídce.

Doklady prokazujícÍ splnění kvalifikace, které jsou vjiném neŽ českém nebo slovenském jazyce,
musí být přeloŽeny do českého jazyka (překlad nemusí být úředně ověřen). Technický popis a
specifikace pro jednotlivé výrobky (technické listy a katalogové listy) s technickými parametry
výrobků mohou být předloŽeny i v anglickém jazyce.

Je-li účastník zapsán v seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle $ 226 a násl. Zzvz, můŽe prokázat
splnění základní způsobilosti a profesní způsobilosti výpisem ze seznamu kvalifikovaných
dodavatelů ne starší neŽ 3 měsíce od zahájení zadávacího řízení; výpis ze seznamu nahrazuje
prokázání způsobilosti účastníka v rozsahu v něm uvedených údajů.

Je-li zájemce zapsán v svstému certifikovaných dodavatelů dle $ 233 a násl' zzvz, můŽe prokázat
splnění kvalifikace platným certifikátem; tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace zájemce
v rozsahu v něm uvedených Údajů' ProkáŽe-i dodavatel kvalifikaci certifikátem, je zadavatel
oprávněn poŽadovat po tomto dodavateli před uzavřením smlouvy předloŽení dokladů dle
ustanovení $ 74 odst. 1 písm' b) aŽ d) zzvz.

9' Prokázání kvalifikace prostřednictvím ,,Jiných osob"' Seznam poddodavatelů

9.1 Prokázání kvalifikace prostřednictvím iiných osob

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické kvalifikace nebo profesnÍ
způsobilosti, s výjimkou kritéria dle $ 77 odst. 1 zzvz, poŽadované zadavatelem' je oprávněn splnění
kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím ,,Jiných osob". Dodavatelje v takovém případě
povinen předloŽit:

Strana 15 (celkem 24)



***
*
*
*

*
*
**** @t M INISTERSTVO

PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

EvRopsrÁ urute
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

a) doklady prokazujícísplnění profesnízpůsobilosti podle s 77 odst. 1 zzvz,,Jinou osobou",

b) doklady prokazujícísplněníchybějícíčásti kvalifikace prostřednictvím ,,Jiné osoby",

c) doklady o splnění základni způsobilosti podle $ 74 zzvz,,Jinou osobou", a

d) písemný závazek ,,Jiné osoby" k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiŽ bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém,,Jiná osoba" prokázala kvalifikaciza dodavatele.

PoŽadavek na předloŽení písemného závazku podle písm. d) výŠe je splněn, pokud takový závazek
obsahuje společnou a nerozdílnou odpovědnost této ,,Jiné osoby" za plnění veřejné zakázky společně s
dodavatelem.

Prokazuje-li vŠak dodavatel prostřednictvím ,,Jiné osoby" kvalifikaci a překládá doklady dle $ 79 odst. 2
písm. a), b) nebo d) zzvz vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek jiné osoby v takovém
případě obsahovat navíc závazek, Že tato ,,Jiná osoba" bude skutečně vykonávat sluŽby, ke kterým se
prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.

ÚčastnÍk je za tím účelem oprávněn vyuŽít Přílohu ě. 5-1 aŽ 5_4 zadávací dokumentace (Seznam
jiných osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

Dokladv k iiným osobám. ktenúmi účastník prokazuie splnění určité ěástizadavatelem požadované
fechn ické kva lifikace nebo orofesní zoůsobilosfi oředloŽí oouze vvbranú dod l až na základě
vÝzvv zadavatele dle s 122 odst. 3 ZZVZ.

9'2 Seznam poddodavatelů

Zadavatel dále dle ustanovenÍ s 105 ZZYZ požaduje, aby účastnÍk vnabídce předloŽil seznam
poddodavatelů, obsahující identifikační Údaje kaŽdého poddodavatele a činnost jednotlivých
poddodavatelů, kterou budou při realizaci předmětu veřejné zakázky provádět, jsou-li účastníkovi známia
uvedl, kterou část veřejné zakázky bude kaŽdý z poddodavatelů plnit.

Účastník je za tím Účelem oprávněn vyuŽít Přílohu č. 5_1 aŽ 5_4 zadávaci dokumentace (Seznam
jiných osob-Seznam poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.

10'Další požadavky zadavatele na vvbraného dodavatele

10.1. Seznamrestaurátorů

Účastník vloŽí do nabídky seznam vŠech restaurátorů - fyzických osob, kteří se budou podílet na plnění
předmětu veřejné zakázky dle vzoru který tvoří Přílohu č. 7. Ke kaŽdé Íyzické osobě.

Tento Seznam restaurátorů tvoří Přílohu č. 5 Smlouvy o dílo.

Účastník v Seznamu restaurátorů uvede kromě restaurátorů, kterými prokázal splnění části Technické
kvalifikace dle $ 79 ZZVZ požadované v bodě 8'3'2' Yýzvy k podání nabídek - Seznam techniků nebo
technických Útvarů, i dalŠírestaurátory, kteříse budou podílet na plněníveřejné zakázky'

Účastník resp. Vybraný dodavatel resp. Zhotovitel je oprávněn změnit některého z výše uvedených
restaurátorů pouze po předchozím písemném souhlasu Zadavatele - objednatele. V písemné Žádosti o
změnu restaurátora doručené Zadavateli - objednateli emailem na adresu zástupce Zadavatele -
objednatele Zhotovitel uvede jméno restaurátora, kterého nahrazuje, jméno nového restaurátora a
k němu vŠechny Údaje uvedené výŠe v tabulce. V případě, Že se bude jednat o restaurátora, kterým
Zhotovitel prokazoval splnění technických kvalifikací dle $ 79 zzvz, přiloŽí dále doklady dle poŽadavků
na technické kvalifikace specifikované v bodě 8.3.2. Yýzvy k podání nabídky - Seznam techniků nebo
technických Útvarů/ veřejné zakázky, nebot' nový restaurátor musí tyto Technické kvalifikace rovněŽ
splňovat'

Strana 16 (celkem 24)



* * *
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

1o.2. Údaie o skutečném maiitelivvbraného dodavatele

Dle $ '122 odst. 4 ZZVZu vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatelzjistí údaje o jeho
skuteěném majiteli podle zákona o někteqých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a
financování terorismu (dále jen ''skutečný majitel'') z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona
upravujícího veřejné re1stříky právnických a fyzických osob. ZjiŠtěné údaje zadavatel uvede V
dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umoŽní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový
přístup k údajům o skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstřÍky právnických a fyzických
osob; pro Účely výkonu dozoru podle části třinácté hlavy ll umoŽnÍ takový přístup Ministerstvo
spravedlnosti také Úradu pro ochranu hospodářské soutěŽe.

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle $ 122 odst. 4 zzvz, vyzve zadavatel dle $ 122
odst' 5 ZZYZ vybraného dodavatele rovněŽ k předloŽení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o
skutečných majitelích nebo

a) ke sdělení identifikačních Údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a

b) k předloŽenídokladů, znichŽ vyplývá vztah vŠech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady
jsou zejména

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence,

2. seznam akcionářů,

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,

4' společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy.

Zadavatel tímto výsIovně upozorňuje účastníky, že povinnosti dle tohoto článku zadávaci
dokumentace vznikají pouze vvbranému dodavateIi, a to před podpisem smlouvy. Zadavatel Žádá
účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevk!ádali.

10.3 Vvbranú rlodavatel v rámci výzvv zadavatele dle 6 122 odst' 3 ZZVZ oÍed oodoisem

smlouvv zadavateli předloží následuiící dokladv:

Doklady k prokázáníkvalifikace dle bodu B. této zadávací dokumentace,
Doklady dle $ 122 odst. 5 ZZVZv případě, že zadavatel nezjistí Údaje o skutečném majitelidle $
122 odst.4 zzvz, v případě právnické osoby,
Harmonogram pracídle bodu 7. této zadávací dokumentace,
Potvrzení o pojiŠtění dle článku lV', odstavce 4 Smlouvy o dílo (Příloha č. 3_1 až 3J této
zadáv ací doku mentace),

1 í. Vysvětlení zadávací dokumentace

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany Účastníků vsouladu s $ 98 ZZVZ mohou být
zadavateli doručeny pouze elektronicky, a to způsoby uvedenými v části 22. Doručováni a vedení
korespondence této výzvy k podání nabídek (telefonické dotazy nebudou akceptovány).

Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není Žádost o vysvětlení doručena včas, a to
nejpozději 8 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání nabídek.

Strana 17 (celkem 24)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M INISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

12. obchodní a platební podmínky (Návrh Smlouvy o dí!o)

obchodnía platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Smlouvy o dílo, kteý tvoříPřílohu ě.3-í aŽ3_4
této zadávacÍ dokumentace (dále jen ,,smlouva")'

Účastník plně akceptuje návrh smlouvy, a to ve vŠech ustanoveních včetně platebních a sankčních
podmínek' Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiloŽen návrh smlouvy
podepsaný osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhoŽ účastník řádně doplní pouze Žlutě
označené údaje pro doplnění' Účastník n e n í oprávněn návrh smlouvy upravovat ani doplňovat.
Účastník je oprávněn a současně povinen pouze doplnit Žtutě podbarvené údaje.

Bude-li smlouva a odlišnou osobou neŽ tou. u které vvolývá oorávnění iednat za účastníka
z obchodního rejstříku, ie účastník povinen do nabídkv přiloŽit kopii přÍsluŠné plné moci nebo jiného
dokumentu. ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby iednat za účastníka.

Archivace dokumentú

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně účetních
dokladů minimálně do konce roku 2028'

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat poŽadované informace a dokumentaci
související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (cRR, FÚ, MMR
ČR, Evropské komise, Evropského Účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu
finanční správy a dalŠích oprávněných orgánů státnÍ správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným
osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci pro.1ektu a poskytnout jim při provádění
kontroly součinnost.

Součinnost při flnanění kontro|e

Dodavatelé při plnění veřejné zakázky musí vzít na vědomí, Že podle $ 2 písm' e) zákona č. 32012001
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, bude vybraný Účastník osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato povinnost se týká rovněŽ těch částí nabídek, smlouvy a
souvisejících dokumentů, které pod|éhají ochraně podle zvláŠtních právních předpisů (např. jako
obchodnítajemství, utajované informace) za předpokladu, Že budou splněny poŽadavky kladené právními
předpisy. Dodavatelé berou na vědomí, Že obdobnou povinností bude vybraný účastník povinen smluvně
zavázat také své poddodavatele.

13. Gelková nabídková cena oceněné Položkové soupisy mobiliáře

Nabídková cena musí být uvedena jako cena nejvýŠe přípustná, včetně nákladů na dopravu a dalších
vedlejších nákladů v tomto členění: celková cena v Kč bez DPH, samostatně DPH v Kě a celková
cena včetně DPH v Kč. Účastníci, kteří nejsou plátci DPH, uvedou stejné částky bez DPH a včetně DPH
a částku DPH nebudou vyplňovat.
Nabídková cena jednotlivých poloŽek v PoloŽkových soupisech mobiliáře včetně celkové nabídkové ceny
bude doloŽena oceněnými PoloŽkovýml soupisy mobiliáře, které jsou součástÍ Přílohy č,.2_1 až 2_4
Restaurátorský záměr-PoloŽkový soupis mobiliáře' Takto oceněné PoloŽkové soupisy mobiliáře
vloží účastník do nabídky povinně v listinné podobě a nepovinně i v elektronické podobě na
datovém nosiči(např. na cD, DVD, apod.).

Strana 18 (celkem 24)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTERSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

Počtv PoložkovÝch soupisů mobiIiáře dle iednotlivÝch částí zakázkv isou následuiící:

Příloha é. 2_1 1čast t zakázky| obsahuje tři PoloŽkové soupisy mobiliáře,
povinen ocenit.
Příloha é. 2_21čast z zakázky| obsahuje dva PoloŽkové soupisy mobiliáře,
povinen ocenit.
Příloha ě,. 2_3 1čast r zakázky) obsahuje dva Položkové soupisy mobiliáře,
povinen ocenit.
Příloha č,. 2_4 1čast + zakázky| obsahuje jeden Položkový soupis mobiliáře,
povinen ocenit.

které je účastník

které je úěastník

které je účastník

které je úěastník

Součet celkových nabídkových cen za všechny Položkové soupisy mobiliáře u Částí 1, 2 a 3
zakázky, v rámci příslušné části zakázky, bude tvořit celkovou nabídkovou cenu (Cena díIa),
kterou účastník uvede včlánku V. Smlouvy o dílo (Příloha ě. 3-1, 3_2 a 3-3) a tato Celková
nabídková cena v Kč včetně DPH bude předmětem hodnocení, jak je dále v této výzvě uvedeno.
celkovou nabídkovou cenu u časti + zakázky z jediného PoloŽkového soupisu mobiliáře účastník
uvede rovněž v ě!ánku V' Smlouvy o dílo (Příloha c. 3-4) a tato Gelková nabídková cena v Kč
včetně DPH bude rovněŽ předmětem hodnocení, jak je dále v této výzvě uvedeno.

Zadavatel upozorňuje na skutečnost, Že za správnost veškerých početních operací a za správné
nastavení výše DPH u jednotlivých poloŽek zodpovídá Účastník.
Účastník rovněŽ odpovídá za kompletnost poskytovaných činností a je povinen i veŠkeré činnosti, které
nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, zahrnout do ceny. Nabídková cena musí být
platná aŽ do celkového dokončení díla.

14' Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno dle ekonomické výhodnosti nabídek, a to dle ustanovení s 114,

odst. 2 ZZVZ, U.

dle nabídkové ceny v Kč včetně DPH.

Pořadínabídek

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabÍdek účastníků v Kč včetně DPH, a to od nejniŽší
cenové nabídky k nejvyšŠí. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnějŠí nabídky toho Účastníka, který
splnívšechny poŽadavky zadavatele a nabídne nejniŽší nabídkovou cenu (v Kč včetně DPH).
Hodnocena bude celková nabídková cenaza předmět zakázky v Kč včetně DPH.

15. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny

Při posouzenínabídek účastnÍků z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudíhodnotícíkomise téŽ
výši nabídkových cen ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. JestliŽe nabídka obsahuje mimořádně
nízkou nabídkovou cenu Ve vztahu k předmětu veřejné zakázky,vyŽádá hodnotící komise od účastnÍka
písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny; zdůvodnění musí být účastníkem doručeno ve
lhůtě přiměřené vzhledem k obsahu takové Žádosti. Hodnoticí komise v takovém přÍpadě postupuje dle
ust.$113ZZVZ.

Strana 19 (celkem 24)



***
*
*
*

*
*
****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M IN ISTE RSTVO
PRo Mísrruí
RozVoJ ČR

a

a

16. Požadavky a podmínky pro zpracování elektronické nabídky

16.'1. Dále popsané poŽadavky a podmínky pro zpracování nabídky povaŽuje zadavatel za jednoz
opatření, která přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje,

aby účastníci tyto podmínky respektovali:

nabídka bude zpracována v českém jazyce;

nabídka bude odevzdána výlučně písemně v elektronické podobě, jinou formu nabídek zadavatel
nepřipouští; nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. $ 107 zzvz obdobně;

nabÍdka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného

elektronického nástroje EZak Farnosti v Poličce;

po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení

prohlíŽeče a test podání zkuŠební nabídky;

nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem EZak Farnosti v Poličce
podporován.

16.2. Struktura podané elektronické nabídky

PředloŽené části, Iistiny či doklady nabídky budou vloŽeny jako dokumenty oskenovaných originálů
ručně podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloŽeny i ve formátu vytvořeného -pdf

ze základních formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve
formátu ".pdf.

Návrhy smlouvy ve word dle této zadávací dokumentace nemusí být podepsány.

Zadavatel doporučuje níŽe uvedené řazení elektronické nabídkv:

a) Vyplněný formulář ,,Krycí list nabídky" vypracovaný dle Přílohy č. í-1 aŽ 1_4 této ZD ve formátu
*pdf opatřený datem podepsání a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka;

b) Doklady prokazující splnění základní způsobilosti, profesní způsobiIosti a technické
kvalifikace ve formátu *pdf budou předloŽeny v souladu s poŽadavky dle článku 8. této zadávacÍ

dokumentace v pořadí:

. doklady prokazující základní způsobilost;

o doklady prokazující profesní způsobilost;

. doklady prokazující technickou kvalifikaci.

Příloha č,.4 1 aŽ 4 4 této zadávací dokumentace.

a

Strana 20 (celkem 24)



***
* *
*
* ****

EVRoPsKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

c) obchodní a platební podmínky (doplněné návrhy smluv včetně příloh):

. Ve formátu *pdf, které budou podepsány opráVněnou osobou účastníka jednat za nebo jménem

ÚčastnÍka a případně otiskem razítka Účastníka; návrh smlouvy Účastníka bude předloŽen dle

podmínek uvedených v článku 12 zadávací dokumentace s vyuŽitím závazných Vzorů, jeŽ jsou

Přílohou č.3_1 až 3-4 této zadávací dokumentace;

. ve formátu *word, vyplněné na označených místech.

d) Nabídková cena - oceněný Položkový soupis moblliáře - Příloha č,. 2_1 aŽ 2_4 této zadávací

dokumentace.

e) Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů - ve formátu *pdf dle skutečnosti upravená Příloha

č' 5' dále doklady k jiným osobám ve smyslu ustanovení $ 83 odst. 1a2ZAIZ, bude-lije účastník

vyuŽívat.

Snolečn nabídka

Nabídka podaná společně několika dodavateli bude v Úvodu obsahovat písemnou smlouvu,
vymezující jejich vzájemný vztah - zejména jakým způsobem bude rozdělena jejich odpovědnost za
plnění veřejné zakázky. Zadavatel jak je jiŽ uvedeno výŠe poŽaduje' aby odpovědnost nesli všichni
dodavatelé podávajícíspolečnou nabídku společně a nerozdílně. V takovém případě bude za písemnou
smlouvou fazena plná moc s přesným vymezením oprávnění pro zmocněnce' kteý společnou nabídku
podává. Poté bude následovat povinný obsah a pořadí dokumentů uvedených výŠe pro zmocněnce
společné nabídky, dále pro druhého účastníka společné nabídky, dáleaž po ntého Účastníka společné
nabídky.

17. Prohlídka místa plnění

Učastníci, kteřímají zď1em na podání nabídky, jsou oprávněni účastnit se prohlídky místa plněníveřejné

zakázky dle ustanovení $ 54 odst. 6 zzvz. Prohlídka místa plnění veřejné zakázky bude

uskutečněna dne 14. 11.2018, od 10'00 hod. Srazzájemců o prohlídku místa plnění

bude 15 minut předem, tj. v09.45 hod., před hlavním vstupem do kostela sv. Jakuba
Většího v Poličce.

Kontaktní osobou zadavatele účelv orohlídkv místa olnění ie:

Ing' J iří Kovář, jiri.kovar.lit@seznam.cz

Zadavatel nezajišt'uje přepravu Účastníků do místa konání prohlídky místa plnění a zpět' Z kapacitních
důvodů bude Účast na prohlídce umoŽněna maximálně 2 (dvěma) zástupcům jednoho účastníka.
Všichni účastníci prohlídky místa plnění se zapíší a vlastnoručně podepíŠí do ,,Listiny účastníků
prohlídky místa plněnÍ".

Strana 21 (celkem 24)



***
* *
* *
* ****

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

M !N ISTE RSTVO
PRo MísTNí
RozVoJ ČR

Účastníci nejsou opráVněni pořizovat z prohlídky místa plnění audiovizuální anijiné obdobné záznamy,
pokud zástupce zadavatele na místě před zahájením prohlídky nestanoví výslovně jinak.

'18. Místo a doba pro podání nabídek

Vsouladu s ustanovením $ 103, odst. 1, písm. c)ZZVZ zadavatel určuje k podáníelektronické nabídky
účastníka elektronický nástroj EZak Farnosti v Poličce.

Dodavatel můŽe podatpouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku vzadávacím řízení, nesmí
být současně osobou, jejímŽ prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje
kvalifikaci.

Zadavate| vyloučí účastníka zadávacího řízení, ktený podal více nabídek samostatně nebo společně s
jinými dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejimž prostřednictvím jiný účastník
zadávacího řízení v tomtéŽ zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Společnou nabídkou se rozumí nabídka, kterou podalo vÍce dodavatelů společně. V takovém případě
se dodavatelé podávající společnou nabídku povaŽují za jednoho účastníka.

Lhůta pro podání nabídky je do 29. 11.2018, do í0:00 hodin.

19. Místo a ěas otevírání obálek

ZáleŽitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje s 109 zzvz.
otevírání nabídek se uskuteční neveřejně.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíŽí, jako by nebyla podána-viz $ 28,
odst.2 ZZVZ.

20. Změna zadáv acích podmínek

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu
s ustanovením $ 99 zzvz.

21. Zrušení zadávaciho řízení

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávaci řízení dle $ 127 zzvz. Pokud zadavatel toto právo uplatní,
nevzniká účastníkům vůči zadavateli jakýkolív nárok. Zejména je zadavatel v souladu s ustanovením $
127 odst. 2 písm. e) ZZVZ oprávněn zadávací řízení zrušit v případě, kdy zadavatel neobdrŽí podporu
(dotaci), z níŽ měI být předmět veřejné zakázky hrazen. Účastníkům v takovém případě nenáleŽí žádná
úhrada takto vzniklých nákladů.

Strana 22 (celkem 24)



*

*

*

*

*

*

*
*
*

*
*
*

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionální rozvoj
lntegrovaný regionální operační program @t M INISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

22. Doručování a vedení korespondence

Písemná komunikace mezi zadavatelem či jeho pověřenou osobou a dodavatelem probíhat pouze
elektronicky, s výjimkou případů uvedených V ust. s 211 odst. 3 zzvz.
Zadavatel či jeho pověřená osoba ke komunikaci s dodavateli a účastníky bude vyuŽívat následující
elektronické formy komunikace:
- prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje dle $ 213 ZZYZ s názvem EZak Farnosti
v Poličce; součástí tohoto elektronického nástroje je i profil zadavate|e dle ustanovení $ 214 ZZYZ;
zadavatel upozorňuje dodavatele/účastníky, že při komunikaci prostřednictvím výŠe uvedeného
elektronického nástroje EZakFarnosti v Poličce můŽe být vyŽadován ielektronický podpis;
- prostřednictvím datové schránky zadavatele čijeho pověřené osoby a dodavatele;
- prostřednictvím emailové komunikace, v tomto případě bude e-mailová komunikace vyřizována
kontaktní a pověřenou osobou zadavatele pro průběh zadávacího řízeni:
lng. Jiří Včeliš, vcelis@cep-rra.cz /případnou změnu této osoby v rámci běhu lhŮty pro podání nabídek
oznámÍ zadavatel prostřednictvím Vysvětlení zadávací dokumentace uveřejněným na profilu zadavatele
a po konci lhŮty pro podání nabídek tuto změnu zadavatel oznámí emailem všem účastníkŮm, kteří
podají nabídku/. Dodavatel uvede povinně svou kontaktní e-mailovou adresu v Krycím listu nabídky.

23. Záv ěrečná ustanovení

Zadavatel sivyhrazuje právo ověřit informace o Účastníkoviz veřejně dostupných zdrojů'

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s Účastív zadávacím řízení.

RovněŽ zadavatel nepoŽaduje poplatky zato,že se Účastník můŽe o veřejnou zakázku ucházet.

Zadavatel upozorňuje účastníky na skutečnost, Že veřejná zakázka je spolufinancována Evropskou unií
z lntegrovaného regionálního operačního programu a proto v rámci realizace a přiměřeně i po jejím
ukončení, bude nezbytné respektovat pravidla a podmínky dané citovaným operačním programem.

Náklady na Vypracování nabídky zadavatel nehradí. PředloŽené nabídky zadavatel nevrací.

Zadavatel nepřipouští varianty nab ídek.

Zadávací lhůta' tj. lhůta, po kterou jsou Účastníci svými nabídkami vázáni, běŽÍ 3 měsíce od posledního
dne lhůty pro podání nabídek.

V Hradci Králové dne 26. 10' 2018

i;rl{Tft(Jtr ťyfiOÍ'$(F^l.í0 Pft0,l[ffi0VÁili as'

- švendova L282 CĎ
.500 03 aaao$ ryÁtovYlC:27529576 / íl

/fffzszssta
zástupce zadavatele

Centrum evropského projektování a.s.

lng. Jiří Včeliš, zástupce ředitelky

Strana 23 (celkem 24)



***
* t
* *
* **** @t MINISTERSTVO

PRo MísTNí
RozVoJ ČR

EVRoPSKÁ UNlE
Evropský fond pro regionálnÍ rozvoj
lntegrovaný regionální operační program

Přílohy:

Příloha ě.1_1 až1_4: Krycí list nabídky

Přílohy ě'.2_1 aŽ2_4: Restaurátorský záměr a PoloŽkový soupis mobiliáře

Přílohy č. 3-1 až3_4: Smlouva o dílo

Příloha č,. 4_1 aŽ4-4: Čestné prohlášení

Příloha č. 5-1 aŽ 5_4: Seznam jiných osob-Seznam poddodavatelů

Příloha ě.6 Závazná stanoviska

Příloha č. 7 Seznam restaurátorů

Strana 24 (celkem 24)


